(3) Ch. originale scellée, du clulleau du Repaire.

18
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habet et tenet a nobis dictus P., deffensum cuniculorum et per-
dicium in omnibus terris, tenenciis, passionibus, nemoribus
et planetis suis, sitis in parrochia de Ronhaco, prout movere
de nostro feodo dinoscitur, sine prejudicio alicujus, necnon et
crebam seu eycabamentum et omne genus piscinorum que ha-
bebamus seu habere consueveramus in stagno suo de Repayra
et omne dever'iutn et jus deverii in quo nobis tenentur homines
clausure parrochie de Ronhaco et teneri consueverunt et proge-
nitoribus nostris ad eycabandum, claudendum et estanchian-
dum stagnum predictum, precipientes hominibus predictis ut
de dicto deverio in quo nobis teneri possent et nostr'is, racione
dicti stagni et eycabamenti ejusdem, eidem P. et suis de cetero
reddant pro nobis et nostris paciliicé et quieté, necnon et duos
solidos rendales quos nobis conclut P. debebat solvere annis
singulis racione terrarum que condam fuerunt Eybeline, et
decem octo denarios quos nobis debet solvere annis singulis
racione mansi de Cruce, et duos solidos et sex denarios in
quibus nobis annuatim tenebatur idem P. racione ascense fo-
reste de Ronhaco, nec non et quatuor pecias nemoris et fun-
dum eorutndem et omne jus quod habemus in eisdem , que sunt
de foresta de Ronhaco, quarum una sita est et conclusa inter
viam Charretau, per quam fratres de Grosso bosco ducunt
fenum suum apud abbaciam de Grosso bosco (4) ex una parte,
et forestam de Comberio (2), ex alter'a, et nemus Aymerici de
Rupe, quod tenet domina Lora, mater ipsius Aymerici, no-
mine dotis seu oscli, ex uno latere, et cumbatn deu Pozac, ex
alio, et nemora dicti Petri ex alio latere. Et alla sita est et con-
clusa inter viam publicam per quam protenditur deu Re-
payra dicti P. versus locutn, dictum lo Ropho, et de illo loco
versus abbaciam de Grosso bosco, ex uno latere, et nemus
dicti P., vulgaliter apellatum dell'ensum de Grosso bosco, quod
fuit olim•Guidonis de Rupe, ex alio, et rivutn deu Barbayo,
ex alio latere.. et nemora dicti Petri, ex aliis lateribus. Et alla
sita est et conclusa inter viam de Fayans deu Lays versus viam

(I) L'abbaye do Grosbost, ou Grosbois, do l'ordre do Citeaux, commune
de Charras, canton do Monthron, arrondissement d'Angoulumo.

(2) Comblors, canton do Villehois-la-Vnllotto, arrondissement d'Angouldme.
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de Bello loco (1), ex una parte, et viam que ducit de Charbon-
tieres versus Ronhacum, ex altera, et nemus dicti P., quod
consueverat appellari nemus Rynard, ex uno latere, et quan-
dam peciam terre et nemoris abbacie predicte, ex altero. Et
quarta sita est inter viam per qualn itur de Ronhaco versus
Cloulas (2), ex una parte, et viam que ducit de fonte de
Linhances versus Ouzacutn, ex alla, et nemol'a dicti Petri, ex
alia. Et ipsum P. et heredes suos ab omni deverio et auxilio
quatuor jurium consuetorum pro nobis et nostris perpetuo
afr'anchimus , absolvimus et penitus liberamus , volentes et
eidem P. et suis pro nobis et nostris concedentes ut predicta
omnia et singula teneant et possideant pacifcè et quieté una
cum aliis feodis et juribus que habet idem P. et tenet a nobis
sub homagio litgio et achaptamento septem solidorum, ut
moris est inter nobiles, solvendorum in mutacidnibus domino-
rum, et quod ipse P. teneatur nobis assignare seu affectare
infra proximant Pascham quinquaginta solidos rendales in
feodis vel retrofeodis nostris in castellania de Villaboe (3),
videlicet viginti solidos pro dictis quatuor peciis nemorum et
alios viginti solidos pro subsidio seu auxilio et deverio qua-
tuor jurium predictorum , et decem solidos pro dictis sex
solidis. Et si defficiat in assignacione seu assisia dicto termino
facienda, teneatur nobis et nostris reddere in festo Pasche,
annis singulis, dictos quinquaginta solidos, quousque eos, ut
premissum est, assignaverit competenter, omnibus aliis de-
veriis exclusis pariter et remotis. Et hec promittimus pro nobis
et nostris tenere et eidem P. et suis guarentire sub deveriis
predictis, retento nobis alto dominio in premissis et salvo jure
in omnibus alieno.